IPOTOKOJI FOJIOCOBAHASA Ne 20
27.08.2020

PaccMaTpuBaeMblii BOTIPOC MMOBECTKH
O 3akoHe AnTalickoro xpasi «Q BHEeCEHHH H3IMEHEHMIA B 3aKOH AJTaiCKOro kpasa «O
Pa3BHTHH Ka3a4€CTBa B AJdTalickoM Kpaey»

DopMyJIHpOBKa BOTIPOCA TOJIOCOBAHUA
HpunsaTHe B OKOHYATEILHON Peiakuun

O 3akone Aurraiickoro kpas «O BHECEHHH M3MEHEHMI B 3aKOH ANTaiicKoro Kkpas «O pa3BUTHU Ka3a4eCTBa B
AnTaiickoM kpae»

Bua ronocopanus: OTKpEITOS

Kpurepuii pHHATHA pelienus: BoXbINHCTEO TOI0COR YCTAHOBACHHOTO HCAA AeNYTATOR
YCTaHOBAECHHOE YHCIIO AEMYTATOB 68

Yucno u3bpaHHBIX enyTaToB 65

3aperucTpupoBaHo 63

Kropym ectn

Kpurepwii ronocosanus 35

PesyneTaTh

noac4€Ta rojioCcoB: 3a 56
IIpotus 1
Boznepxanocs 5
He romocosano 1

Htor ronocoanus PEILIEHUE HPI/IHHTO

PyxoBopuTens cexperapuara %\M.H. MopnoBun
7

Ynens! cekperapuara : /7/), O.I1. A6pamosa

-

A.A. Caprakos

7



Hpunoxenue kK mpoTokomy Ne 2_0 oT 27.08.2020
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CnHeok NOMMEHHOTO 0J10COBAHHS ACNYTATOB

®HO

Abpamor Auspeii AnekcaHipoBuy
AGpamosa Okcana I[TeTpoBHa
AranoB JImurpuit IletpoBuy
Acranynx IOpuit UBanosuy
banykun Anekcangp @emoposuy
Bencnep Cepreii Anexcanaposny
Boposukosa Errenus AnatonseBHa
Bbymkor Hukonaii TpodgyMoBny
Bakaes Bnagucnar Anexkcanapopuu
BritonTor Anaronuit BacuiseBuy
Tlonobopoarxo deunc AnekcaH/IpoBuy
Hanunun Hukonait Bragumuposuy
HeMuH Anekcanap Anekcanaposuy
Jupxc MBan Bukroposuu
dy6unun Usan CepreeBuy
XKenesoscknii Bacunuii Ueanosuu
Xypasnesa Mpnna Esrenserna
Wnerouenko TaTebsHa BukroposHa
Kaiipo IOpuii Baneutnnornu
Kouaparses Beeronoa Baneprenuu
Kpapuenko Oner AHaToneeBHY
Kpusenko Anekceit Hanxonaesnu
Jlasapes Anexcanap ®@enopoBuu
Jlanuna Beponnka Bnaaumuporra
Jlynes AnsOept AHaTonbeBHY
JIamuu Cepreii Cepreesuu
Marseiiko IOpuit Butansesnu
MonoroB Anexcanap Brnagumuposuy
Mopnaosun HBan Ueanosuu
Haiinen Anekceii ®enoposuy
Huxumanun Muxaun Cepreesay

Huxonaiiunk Anekcanap Anekcauposuy

OcuroB Auape#t I'ennansesny
Tlanapun Urops Uneuy

[Mucapes Cepreit Buktoposny
Insxo Urops Banentunosuy
IMonos Bnagumup Anekcanaposud
[Mouaros Bauyecnas Oppenuy
[Npu6 Cepreit Hukonaepuy
Ipycaxoea Mapus HukonaeBHa
Pero Iaren Anexcangposuu
Penxun Bragumup Bacunnepnu
Pomanenko Anexcanap Anexceesuy
CaprakoB Anjpeii Anexcanaposuy
Cekpera Annpeii Cepreeruy

Oxpyr

Ne 30
JIATTP
Ne 22
KITP®
Ne 25
Ne 11
JUITIP
Ne 06
Ccp

Ne 10
EP

EP

Ne 14
Ne 01
JIIITP
CP
JIATIP
Ne 29
No 33
Ne 07
KITP®
EP

No 27
KITP®D
Ne 28
EP

Ne 09
CP

EP

Ne 05
CP
cp

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITP®
KITP®
Ne 18
KIIP®
JIare
Ne 02
EP
KITP®D
JIATIP

Pesynprar

3a
3a

3a
BO3JEpHAICH
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

HE [OJI0COBAJ
3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
BO3aEpXKanNCs
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
BO3JIEPHKAICH
3a
BO3AEPKAICS
3a

3a

3a
BO3ZEpXKaNcs
3a



[Ipunoxenue k npotokosy Ne % oT 27.08.2020

Ne n/n

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

®HUO

CemenoB Bnaaumup Braaucnasosuy
Cepoe Cepre#i Hnkonaesuu

Cusen Cepreii AnekcaHaApoOBHY
Cwmarvnn Baaum Tetposuu
Connuesa Upuna BaneHtrHoBHa
Crennn Makcum Buktoposuy
Cremypko Jimutpuii AHpeeBny
CyBopor AHaTonnii PuIMNNOBUY
Cycnosa Jlionmuna Anekceesna
Tanaeikus MaxcuM Bnagumuporuu
Tpayteeiin Anexcanap Bukroposuu
Tpotdumor Bopuc Anekcanaposuy
Ycerunos Bnagnmup Hukonaesuy
Xmyposuy Anapei l'ennagpeBuy
Lenenko Hatanea Bnagumuposna
IllaGanos Ceprei BacunbeBuy
Ilynpa Upunna Masnosxa
ITymuxvn INasen YOpeesru
IllepbakoB Buranmii T'eopruepuy
Axymer Huxonaii Hukonaeany

Okpyr

JIATIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIAITP
Ne 24
cp

KITPO®
EP

EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a
3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBYET
3a

IPOTHB

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a



